
UCHWAŁA NR LVI/448/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/399/10 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2010 roku w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr XLIV/399/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 sierpnia 2010 r. „ w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Cieszyńskiego” uchyla się zapis § 5 ust. 3 pkt 1) : „informację o 
przewidywanym wykonaniu dochodów i wydatków budżetu Powiatu za rok poprzedzający rok budżetowy 
sporządzoną wg stanu na koniec III kwartału”, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205EF234-EFF4-4222-9D0D-7C86B0890039. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/448/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


